-~ mmsrias ve X 'REPUBLIQUE FRANGAISE.
L’EDUCATION NATIONALE. -~

* L r
DIRECTION GENERALE : A R R E T E .

DE L’ARCHITECTURE.

DIRECTION Le Mivistre pE L’EDUCATION NATIONALE,
DES MONUMENTS HISTORIQUES.

\

Vu la loi du 31 décembre 1913 sur les monuments historiques et
Racont ot o notamment larticle 2, modifié¢ et complété par la loi du 23 juillet 1927;

Monuments de la France La Commussion des monuments historiques entendue;

ARRETE :

ARTICLE PREMIER.

B les. fagades et toitures.de.la maison dite ... 25
Om m €

”*nh*?ﬁﬂrﬂﬂ“““ém ..... (Bordogn’)
3
)
) -

apparlenant & ..la.sommune.de Cénae
3

sontinscrites sur 'inventaire supplémentaire des monuments historiques.

E.
r ART. 2.
‘.' Le présent arrélé sera mnotilié au préfet du département, pour les
: archives de la préfecture, aukmaires desha communesde..Céna®...edo...
i At Doda b E
]
k
¥
3
:

¥

R e
- 1 15 LR 00e son sxscms
qui seront responsables, chacun en ce qui le © rne;de son exéeution.

Paris, le &

L e Rt - o Ll

Par délgoazton

S-S CRECRE TP g T Tl s Y
Ll Dlrebb‘b’d{ &Gﬁéf B B0 Huisw OUTD

77-616-J. M. 604699. [10713]

R




